

FORMATO A CUMPLIMENTAR LICITADOR PARA LA PRESENTACIÓN DE LA OFERTA ECONÓMICA														
OFERTA SOBRE ANEXO 1														
IDENTIFICADOR	NSN	PNR	CODFAB	DESCRIPCION	UNI	CANTIDAD ESTIMADA	PRECIO UNITARIO DE REFERENCIA	NSNOF	PNOF	CFOF	PRECIO (€)	VALORACIÓN OFERTA (€)	PLAZO (dias)	OBSERVAC
2420710001	1560015420917	274-36	71379	FITTING,STRUCTURAL C	EA	2	253,00 €				450,00 €	900,00 €	60	
2420710002	1560015946506	6590276-12	71379	SOPORTE, COMPONENTE	EA	1	642,00 €				605,00 €	605,00 €	60	
2420710003	1560016960741	5518162-33	7EK50	CARTELA, COMPONENTE	EA	5	3.589,00 €				1.445,00 €	7.225,00 €	60	
2420710004	1630016161106	3-1418	97153	RUEDA, DE TREN DE AT	EA	2	13.500,00 €				5.500,00 €	11.000,00 €	60	
2420710005	1660016444166	1942T100-9	29289	SENSOR,AMBIENT TEMPE	EA	1	766,00 €				955,00 €	955,00 €	60	
2420710006	168033C044377	5518175-19	73030	PANEL, DE CONTROL, E	EA	1	8.259,00 €				4.300,00 €	4.300,00 €	60	
2420710007	311033G053102	LM503349A	60038	CONE BEARING	EA	1	49,00 €				450,00 €	450,00 €	60	
2420710008	421033G074345	GH2-1/2J	00781	HAND FIRE	EA	4	424,00 €				950,00 €	3.800,00 €	60	
2420710009	635033G072224	9912076-14	71379	MACH WARNING SWITCH	EA	1	37.206,00 €				18.750,00 €	18.750,00 €	60	

OFERTA SOBRE ANEXO 2	
COEFICIENTE:	0,00